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ANPI 000 «A36y|<a»
N LJEPHFJBI/'IHAOA
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" MEHIO HA 9'®EBPAIISI 2024 TOfA

3ABTPAK ( C 12 JET)
KALLA MOJ1. TPEYHEBAS C MACTIOM
YAM C CAXAPOM
XNEB MWEHUYHbIV
UTOro

OBE[ ( C 12 MET)
CAJIAT N3 BENIOKOYAHHOW KATYCTbI C ABJIOK
CYIM KAPTO®ENbHbIV C KPYMOW MTULIEN
KOTNETbl OCOBbIE C COYCOM
MAKAPOHb| OTBAPHBIE
KOMMOT M3 U3IOMA
XNEB PXXAHO-TMLLEHUYHBIV
UTOro

3AB NMPON3BOACTBOM
OKOHOMWUCT MO UEHAM &

ueHa,pyb.

23,74
1,99
4,27

30

5,83
11,98
31,17

8,2

1,7

3,12
72

BbIXOS4,TpP.

28512
200.
60

100
250/5
100(50/50)
180
200.

60

6enku

13,29
0,2
4,56
18,05

1,21
3,4
10,6
6,38
04
4,5
26,49

COINMACOBAHO
ﬂmpeKToprMMHa3mm Ne 1
' AnnabepreHosa J1.U.

aHeprer.
XUPbl  YIMEBOAbl  LIEHH.,KKan.
17,97 42,91 386
0,05 15,01 57
0,48 29,16 142
18,5 87,08 585
51 111 90
3,51 17,44 114
14,5 9,77 208
10,9 41 292
0,08 29,85 122
0,9 25,8 126
34,99 134,96 952
EFTOPOBA N.B.
EFOPOBA N.W.



